福建2010年度注册建筑师资格考试工作计划注册建筑师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2010_c57_645952.htm 关于公布福建省2010年度建设

类执业资格考试工作计划的通知各有关单位： 按上级有关部

门2010年度执业资格考试计划的通知，现将我省2010年度建

设类执业资格考试工作计划予以公布，以便广大报考人员及

时安排好工作和学习，及时报考，请通知你单位相关人员作

好准备。 附：福建省2010年度建设类执业资格考试报名时间

安排表 福建省建设执业资格注册管理中心2010年2月4日 福建

省2010年度建设类执业资格考试工作计划安排表序号 专业名

称 考试日期 网上报名计划时间 报考资格现场审核计划时间

缴费截止时间 网上准考证打印时间 发票领取时间 成绩查询时

间 资格证书领取时间 1 监理工程师 5月8、9日 2月1日3月3日

（已确定） 3月13日（已确定） 3月10日 考前15天内 考前20天

内 本中心收到有关考试成绩数据后2个工作日内本中心网站

公布 本中心收到资格证书3个工作日内本中心网站通知领取

；或收到合格数据后20个工作日内本中心网站通知领取时间 2

注册建筑师 一级 5月8、9、10、11日 3月1日3月24日 3月2224

日 3月31日 二级 5月8、9日 3 二级建造师 6月26、27日 3月1

日26日 3月2326日 4月2日 4 一级建造师 9月11、12日 5月106

月16日 6月1416日 6月23日 5 勘察设计行业 注册土木工程师 岩

土 9月18、19日 6月10日6月30日 6月2830日 7月7日 港口与航道

水利水电工程 水利水电工程规划 水工结构 水利水电工程地质

水利水电工程移民 水利水电水土保持 注册电气工程师 发输变

电 供配电 注册公用设备工程师 暖通空调 给水排水 动力 注册

化工工程师 注册环保工程师 注册结构工师 一级 9月18、19日

二级 9月19日 6 房地产经纪人 10月16、17日 6月28日7月21日 7

月1921日 7月28日 7 房地产估价师 8 造价工程师 10月23、24日

7月1日7月23日 7月2123日 7月30日 9 注册城市规划师 6月7日7

月2日 7月12日 7月9日 说明：以上工作计划确切时间须以各科

目考试报名文件通知为准，福建省建设执业资格注册管理中

心网站将及时通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com